PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2009 года

        № 182
Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2010 год
            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Утвердить прилагаемую Программу (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2010 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района

                            С.П.Маненков

ПРОГРАММА (ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН)

приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района

                                                              на 2010 год

1. Общие положения

1.1. Программа (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района (далее - Программа) является муниципальной Программой в области экономического и социального развития Белоярского района на 2010 год.

1.2. Главными задачами Программы являются:

-  формирование широкого слоя частных собственников;

-  формирование доходной базы бюджета  Белоярского района;

-  оптимизация бюджетных расходов путем приватизации имущества, не используемого для исполнения полномочий Белоярского района.

1.3. Определение целесообразности отчуждения, порядка, условий, сроков приватизации муниципального имущества, предусмотренного Программой, возлагается на комитет муниципальной собственности администрации Белоярского района.

2. Объекты, подлежащие приватизации в 2010 году:

2.1. Нежилые помещения (здания):

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	1
	Здание столовой на 40 посадочных мест, общей площадью 406,5 квадратных метров, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты - Мансийский ав​тономный округ - Югра, Белоярский  район, село Казым, улица Каксина, дом 2
	1 полугодие 2010 года

            2.2. Иное имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	1
	Автомобиль ГАЗ-66 Ямобур, год выпуска 1988,  идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х789НО86
	1 полугодие 2010 года

	2
	Снегопогрузчик КО-206 АН, год выпуска 2000, регистрационный знак 86 ХЕ 87 80
	1 полугодие 2010 года

	3
	Каток дорожный самоходный вальцовый ДУ-54М, год выпуска 2001, регистрационный знак 86 ХА 75 92
	1 полугодие 2010 года

	4
	КО829А-01 Спецавтомобиль, год выпуска 2001, идентификационный номер (VIN) ХVL48330110000002, регистрационный знак Х118КН86
	1 полугодие 2010 года

	5
	КО 713 на шасси ЗИЛ 433362, год выпуска 2002, идентификационный номер (VIN) Х5Y48253K20013730, регистрационный знак М899МА86
	1 полугодие 2010 года

____________

УТВЕРЖДЕНА

решением Думы Белоярского района

от 23 декабря 2009 года № 182